
ZARZĄDZENIE NR 16/2005 
Rektora Akademii Górniczo - Hutniczej im. St. Staszica w Krakowie 

z dnia 1 września 2005 r. 

 

 

w sprawie opłat za wydanie dokumentów związanych z tokiem studiów 

Na podstawie §98 ust.1 pkt 5 i art. 275 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 9965) oraz §16 ust. 1, 2, 3 i 4 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 lipca 2005 r. w sprawie dokumentacji 

przebiegu studiów (Dz. U. Nr 149, poz. 9253) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. Uczelnia pobiera opłaty za wydanie:  

1) legitymacji studenckiej w wysokości 5 zł, 

2) elektronicznej legitymacji studenckiej w wysokości 17 zł, 

3) indeksu w wysokości 4 zł, 

4) dyplomu ukończenia studiów w wysokości 60 zł, 

5) dokumentu stwierdzającego ukończenie studiów podyplomowych w wysokości 30 zł, 

6) dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy w wysokości 40 zł. 

2. Za wydanie duplikatu dokumentów wymienionych w ust. 1 Uczelnia pobiera opłatę  

o połowę wyższą niż za wydanie oryginału. 

§ 2 

Opłaty, o których mowa w §1 należy wnosić przelewem na konto bankowe właściwego 

Wydziału lub wpłacać do kasy Uczelni. 

§3 

Niniejsze Zarządzenie obowiązuje od 1 września 2005 r.  

 

Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Antoni Tajduś 


